dos mil catorce (2014). DOS PUNTO DOS.- La Junta General Universal y 

NOTARIA 

(31) de octubre de dos mil quínce (2015), con el voto unánime del capital soctal 
pagado de la compañía, autorizó al socio JOSE RICHARD MONTENEGRO 
CORDOVA ceder doscientas un (201) participaciones, con valor nominal de un 
dólar de los Estados Unidos de América (USDS1,00]cada una de ellas, a un valor 
comercial de un dólar coma cero quínce centavos de dólar de los Estados Unidos 
de América (USDS1,015) cada una, en el capital social de la compañía, a favor de 
la señora MARIA DEL PILAR GOMEZ RAMOS. TERCERA- — CESIÓN DE 
PARTICIPACIONES: En virtud de los antecedentes expuestos, los cónyuges 
señores JOSE RICHARD MONTENEGRO CORDOVA y JEANETTE CRISTINA 
UTRERAS FUENTES ceden sin reserva DOSCIENTAS UN (201) participaciones, 
con valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (USD$1,00) 
ada una de ellas, a un valor comercial de un dólar coma cero quínce centavos 
de dólar de los Estados Unidos de América (USD$1,015) cada una, a favor de la

[...]

nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 
encontrándose pagadas en un 100% de su valor, las mismas que representan el 
50.25% del paquete accionario de la compañía; y, RONMEL PATRICIO 
HINOJOSA GODOY, por sus propios y personales derechos, propietario de ciento 
noventa y nueve (199) participaciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una, encontrándose pagadas en un 100% de su 
valor, las mismas que representan el 49,75% del paquete accionario de la 
compañía 

Preside la junta la señora JEANETTE CRISTINA UTRERAS FUENTES, en su

[...]

mominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 
encontrándose pagadas en un 100% de su valor, las mismas que representan el 
50.25% del paquete accionario de la compañía; Y, RONMEL PATRICIO 
HINOJOSA GODOY, por sus propios y personales derechos, propietario de ciento 
noventa y nueve (199) participaciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una, encontrándose pagadas en un 100% de su 
valor, las mismas que representan el 49,75% del paquete accionario de la 
compañ 

Comprobada la asistencia de los socios que representan la totalidad del capital